175

1139, juny, 22

Donació del vescomte Reverter a Guillem de Guàrdia. 
[A]. Original.

 B. Trasllat autèntic del 17 de març de 1190, ACA, Canc., perg. Ramon Beren-
guer IV, 112.

Notum sit cunctis hominibus, tam presentibus quam futuris, 
quem ego Revertarius vicecomite Barchinonense dono tibi Guillelmo 
de Guardia, nepote meo, de omne alaude, et de cassas, et de ipso 
furno quod habeo vel habere debeo in ipsa Barchinona, medietatem, 
et medietatem mee dominicatura de ipsa Grua, et castellaniam de 
Apiera, et castellaniam de Caprera, cum duas partes de omnibus 
exiis. Et dono tibi ipsum castrum de Apierola cum tercia parte de 
ipsis exiis et milites qui per me tenent solidamente. Et dono tibi 
ipsum castrum de Guardia cum medietatem de omnibus exitibus 
et cum ipsos milites solidamente, sicut in alia carta iam dedit tibi, 
similiter ipsum castrum que vocant Castel Novum cum tercia parte 
de exiis et cum ipsos milites solidamente, et ipsum castrum de 
Granera cum tercia parte de exiis et fabricam et ut tenent per te 
ipsi milites qui per me tenere debent. Et dono tibi terciam par-
tem de ipso meo honore de Licam, et dono tibi ipsum honorem 
quem habeo per vicecomite de Cardona in Rubi et in Esparagera 
et in Cardona, sicut ego umquam melius abui vel tenui. Et ego 
iam dictus Guillelmus de Guardia convenio tibi Reverter et filio 
tuo Berenguer quod sim tuus solidus contra cunctos homines vel 
feminas, et faciam tibi hostes et cavalcadas, cortes et placitos et 
seguimenta, et quod reddam tibi prenominata castra vel reddi 
faciam, iratus vel paccatus, tibi vel ad tuos per te. Si quis presen-

QUAN ELS VESCOMTES DE BARCELONA EREN 473

tem donacionem disrumpere temptaverit nichil omnino proficiat, 
sed duplam composicionem persolvat. Et postmodum hoc firmum 
maneat omni tempore.

Actum est hoc X kalendas iulii, anno Dominice incarnacio-
nis CXXXVIIII post millesimum, regisque Franchorum Ledovici 
iunioris anno III.

Sig+num Revertarii, qui hoc donum feci et testibus istis 
firmare mandavi.

Sig+num Berenger, fili mei. Sig+num Berenger de Guardia. 
Sig+num Arnall de Castluc. Sig+num Berenger de Sancta Fide.

Et ego Gires, qui hoc scripsi iussu domini mei Revertarii, cum 
literas emendatas in VIII linea (senyal) die et anno quo supra.

Arnallus, qui hoc translatum scripsit, anno incarnacionis 
Christi MºCºXCºXVI, kalendas aprilis (senyal).
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1139, octubre, 27

Convinença entre el comte Ramon Berenguer IV i el vescomte Re-
verter.